
 

 

UCHWAŁA NR 749/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), Zarząd Powiatu w Piotrkowie 

Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 49.870,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 49.870,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   99.092.453,38 zł z tego:  

1) dochody bieżące – 81.331.695,93 zł, 

2) dochody majątkowe –  17.760.757,45 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 112.722.593,61 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –   84.657.275,76 zł, 

2) wydatki majątkowe – 28.065.317,85 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr  Wojtysiak 
  

Członek Zarządu Powiatu 

 

Stanisław Cubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 6378



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 749/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 789 966,89 0,00 4 258,00 794 224,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 789 966,89 0,00 4 258,00 794 224,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
529 125,00 0,00 4 258,00 533 383,00 

 710   Działalność usługowa 2 137 089,00 -4 165,00 0,00 2 132 924,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015  Nadzór budowlany 635 679,00 -4 165,00 0,00 631 514,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
635 679,00 -4 165,00 0,00 631 514,00 

 852   Pomoc społeczna 10 866 307,96 0,00 36 270,00 10 902 577,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 9 428 175,00 0,00 36 270,00 9 464 445,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 981 565,00 0,00 36 270,00 3 017 835,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 880 854,15 0,00 13 507,05 3 894 361,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
1 076 649,95 0,00 0,00 1 076 649,95 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 522 984,96 0,00 13 457,00 536 441,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
502 876,00 0,00 13 457,00 516 333,00 

  85395  Pozostała działalność 851 720,55 0,00 50,05 851 770,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
835 380,00 0,00 0,00 835 380,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 140,55 0,00 50,05 3 190,60 

 bieżące razem: 81 281 825,88 -4 165,00 54 035,05 81 331 695,93 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 040 639,28 0,00 0,00 3 040 639,28 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6378



 majątkowe 

 majątkowe razem: 17 760 757,45 0,00 0,00 17 760 757,45 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
569 630,31 0,00 0,00 569 630,31 

                 

 Ogółem: 99 042 583,33 -4 165,00 54 035,05 99 092 453,38 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 610 269,59 0,00 0,00 3 610 269,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6378



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 749/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 409 884,80  409 884,80  409 884,80  391 730,00  18 154,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 409 884,80  409 884,80  409 884,80  391 730,00  18 154,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 887 500,37  1 641 871,53  1 345 510,00  0,00  1 345 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  2 245 628,84  2 245 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 887 500,37  1 641 871,53  1 345 510,00  0,00  1 345 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  2 245 628,84  2 245 628,84  0,00  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 919 254,39  1 102 531,28  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  86 824,95  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

zmniejszenie -22 000,00  -22 000,00  -22 000,00  0,00  -22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 919 254,39  1 102 531,28  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  86 824,95  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6378



 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 919 254,39  1 102 531,28  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  86 824,95  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

zmniejszenie -22 000,00  -22 000,00  -22 000,00  0,00  -22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 919 254,39  1 102 531,28  1 015 706,33  0,00  1 015 706,33  86 824,95  0,00  0,00  0,00  0,00  816 723,11  816 723,11  816 723,11  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17 500,00  -17 500,00  -17 500,00  0,00  -17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 500,00  37 500,00  37 500,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 500,00  -4 500,00  -4 500,00  0,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 593 000,00  593 000,00  593 000,00  0,00  593 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 540,00  19 540,00  19 540,00  0,00  19 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 612 540,00  612 540,00  612 540,00  0,00  612 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 460,00  2 460,00  2 460,00  0,00  2 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 460,00  2 460,00  2 460,00  0,00  2 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 22 839 065,57  22 236 137,19  20 693 719,72  14 669 916,72  6 023 803,00  10 000,00  758 300,00  774 117,47  0,00  0,00  602 928,38  602 928,38  112 294,81  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 839 065,57  22 236 137,19  20 690 719,72  14 669 916,72  6 020 803,00  10 000,00  761 300,00  774 117,47  0,00  0,00  602 928,38  602 928,38  112 294,81  0,00  0,00  

 75019  Rady powiatów 

przed zmianą 703 000,00  703 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  10 000,00  668 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 703 000,00  703 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  10 000,00  671 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 668 000,00  668 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  668 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 671 000,00  671 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  671 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 232 685,89  19 028 699,89  14 909 033,88  12 008 510,92  2 900 522,96  1 188 979,90  442 390,50  2 488 295,61  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 232 685,89  19 028 699,89  14 909 033,88  12 008 510,92  2 900 522,96  1 188 979,90  442 390,50  2 488 295,61  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 9 203 942,34  9 190 473,34  8 865 711,34  7 461 579,10  1 404 132,24  0,00  324 762,00  0,00  0,00  0,00  13 469,00  13 469,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 204 942,34  9 191 473,34  8 866 711,34  7 461 579,10  1 405 132,24  0,00  324 762,00  0,00  0,00  0,00  13 469,00  13 469,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 303 213,00  303 213,00  303 213,00  0,00  303 213,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 305 213,00  305 213,00  305 213,00  0,00  305 213,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 155 011,00  155 011,00  155 011,00  0,00  155 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 154 011,00  154 011,00  154 011,00  0,00  154 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80117  
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 1 449 554,32  1 449 554,32  1 440 594,32  1 148 036,81  292 557,51  0,00  8 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 449 554,32  1 449 554,32  1 440 594,32  1 148 036,81  292 557,51  0,00  8 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 180,00  16 180,00  16 180,00  0,00  16 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 180,00  17 180,00  17 180,00  0,00  17 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 47 893,19  47 893,19  47 893,19  0,00  47 893,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46 893,19  46 893,19  46 893,19  0,00  46 893,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 191 101,14  2 176 101,14  1 813 598,14  1 482 049,49  331 548,65  304 463,00  58 040,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6378



po zmianach 2 192 101,14  2 177 101,14  1 814 598,14  1 482 049,49  332 548,65  304 463,00  58 040,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 270,00  19 270,00  19 270,00  0,00  19 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 270,00  21 270,00  21 270,00  0,00  21 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 58 729,05  58 729,05  58 729,05  0,00  58 729,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 57 729,05  57 729,05  57 729,05  0,00  57 729,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 1 246 797,59  1 246 797,59  1 238 817,59  723 263,78  515 553,81  0,00  7 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 244 797,59  1 244 797,59  1 236 817,59  723 263,78  513 553,81  0,00  7 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 71 465,31  71 465,31  71 465,31  0,00  71 465,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 69 465,31  69 465,31  69 465,31  0,00  69 465,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 545 567,23  14 425 567,23  13 462 077,95  8 923 928,15  4 538 149,80  90 000,00  45 000,00  828 489,28  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 400,00  -5 400,00  -5 400,00  0,00  -5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 41 670,00  41 670,00  36 270,00  0,00  36 270,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 581 837,23  14 461 837,23  13 492 947,95  8 923 928,15  4 569 019,80  90 000,00  50 400,00  828 489,28  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 548 175,00  9 428 175,00  9 388 175,00  7 474 991,00  1 913 184,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 270,00  36 270,00  36 270,00  0,00  36 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 584 445,00  9 464 445,00  9 424 445,00  7 474 991,00  1 949 454,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 554 929,00  554 929,00  554 929,00  0,00  554 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 573 929,00  573 929,00  573 929,00  0,00  573 929,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 698 823,00  698 823,00  698 823,00  0,00  698 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 270,00  16 270,00  16 270,00  0,00  16 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 715 093,00  715 093,00  715 093,00  0,00  715 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 858 455,65  1 858 455,65  1 853 455,65  1 415 337,15  438 118,50  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 400,00  -5 400,00  -5 400,00  0,00  -5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 858 455,65  1 858 455,65  1 848 055,65  1 415 337,15  432 718,50  0,00  10 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 400,00  10 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 400,00  -5 400,00  -5 400,00  0,00  -5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 843 722,68  5 843 722,68  4 481 023,47  4 037 249,82  443 773,65  255 959,70  9 000,00  1 097 739,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,05  50,05  50,05  0,00  50,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 843 772,73  5 843 772,73  4 481 073,52  4 037 249,82  443 823,70  255 959,70  9 000,00  1 097 739,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 853 520,55  853 520,55  3 140,55  0,00  3 140,55  15 000,00  0,00  835 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,05  50,05  50,05  0,00  50,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 853 570,60  853 570,60  3 190,60  0,00  3 190,60  15 000,00  0,00  835 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 140,55  3 140,55  3 140,55  0,00  3 140,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50,05  50,05  50,05  0,00  50,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 190,60  3 190,60  3 190,60  0,00  3 190,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 069 467,20  4 069 467,20  3 908 237,20  3 012 075,83  896 161,37  0,00  161 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 100,00  -1 100,00  -1 100,00  0,00  -1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 069 467,20  4 069 467,20  3 908 237,20  3 012 075,83  896 161,37  0,00  161 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 2 616 308,20  2 616 308,20  2 559 364,20  1 852 841,83  706 522,37  0,00  56 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 100,00  -1 100,00  -1 100,00  0,00  -1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6378



po zmianach 2 616 308,20  2 616 308,20  2 559 364,20  1 852 841,83  706 522,37  0,00  56 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 261 018,50  261 018,50  261 018,50  0,00  261 018,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 260 318,50  260 318,50  260 318,50  0,00  260 318,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 86 430,00  86 430,00  86 430,00  0,00  86 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 86 030,00  86 030,00  86 030,00  0,00  86 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 366,20  4 366,20  4 366,20  0,00  4 366,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 766,20  4 766,20  4 766,20  0,00  4 766,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 636,00  6 636,00  6 636,00  0,00  6 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 336,00  7 336,00  7 336,00  0,00  7 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 4 021 205,44  4 021 205,44  577 234,22  470 907,76  106 326,46  547 048,00  1 795 000,00  1 101 923,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 720,00  -10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 720,00  10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 021 205,44  4 021 205,44  577 234,22  470 907,76  106 326,46  547 048,00  1 795 000,00  1 101 923,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 167 249,68  1 167 249,68  65 326,46  0,00  65 326,46  0,00  0,00  1 101 923,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 720,00  -10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 720,00  10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 167 249,68  1 167 249,68  65 326,46  0,00  65 326,46  0,00  0,00  1 101 923,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 773,06  24 773,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 773,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 720,00  10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 493,06  35 493,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 493,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 590 330,62  590 330,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  590 330,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 720,00  -10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 579 610,62  579 610,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  579 610,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 268 256,19  268 256,19  174 000,00  12 000,00  162 000,00  30 000,00  0,00  64 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 268 256,19  268 256,19  174 000,00  12 000,00  162 000,00  30 000,00  0,00  64 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 266 256,19  266 256,19  172 000,00  12 000,00  160 000,00  30 000,00  0,00  64 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 266 256,19  266 256,19  172 000,00  12 000,00  160 000,00  30 000,00  0,00  64 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 000,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4427 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 38 748,84  38 748,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 748,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36 748,84  36 748,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 748,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 864 804,39  76 045 115,38  61 880 191,53  43 137 089,20  18 743 102,33  2 370 472,55  3 401 073,50  6 393 377,80  0,00  2 000 000,00  25 819 689,01  25 819 689,01  2 199 268,67  0,00  0,00  

zmniejszenie -49 220,00  -49 220,00  -36 500,00  0,00  -36 500,00  0,00  0,00  -12 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 85 540,05  85 540,05  64 420,05  0,00  64 420,05  0,00  8 400,00  12 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101 901 124,44  76 081 435,43  61 908 111,58  43 137 089,20  18 771 022,38  2 370 472,55  3 409 473,50  6 393 377,80  0,00  2 000 000,00  25 819 689,01  25 819 689,01  2 199 268,67  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 529 125,00  529 125,00  529 125,00  207 817,00  321 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 258,00  4 258,00  4 258,00  4 258,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 533 383,00  533 383,00  533 383,00  212 075,00  321 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6378



 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 529 125,00  529 125,00  529 125,00  207 817,00  321 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 258,00  4 258,00  4 258,00  4 258,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 533 383,00  533 383,00  533 383,00  212 075,00  321 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 171 551,00  171 551,00  171 551,00  171 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 515,00  3 515,00  3 515,00  3 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 175 066,00  175 066,00  175 066,00  175 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29 488,00  29 488,00  29 488,00  29 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 604,00  604,00  604,00  604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 092,00  30 092,00  30 092,00  30 092,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 204,00  4 204,00  4 204,00  4 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 86,00  86,00  86,00  86,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 290,00  4 290,00  4 290,00  4 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 574,00  2 574,00  2 574,00  2 574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 53,00  53,00  53,00  53,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 627,00  2 627,00  2 627,00  2 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 937 089,00  937 089,00  935 689,00  457 520,00  478 169,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 165,00  -4 165,00  -4 165,00  0,00  -4 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 932 924,00  932 924,00  931 524,00  457 520,00  474 004,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 635 679,00  635 679,00  634 279,00  457 520,00  176 759,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 165,00  -4 165,00  -4 165,00  0,00  -4 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 631 514,00  631 514,00  630 114,00  457 520,00  172 594,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 86 699,00  86 699,00  86 699,00  0,00  86 699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 165,00  -4 165,00  -4 165,00  0,00  -4 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 82 534,00  82 534,00  82 534,00  0,00  82 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 516 076,00  516 076,00  502 876,00  359 004,00  143 872,00  0,00  13 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 457,00  13 457,00  13 457,00  13 457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 529 533,00  529 533,00  516 333,00  372 461,00  143 872,00  0,00  13 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 502 876,00  502 876,00  502 876,00  359 004,00  143 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 457,00  13 457,00  13 457,00  13 457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 516 333,00  516 333,00  516 333,00  372 461,00  143 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 277 790,00  277 790,00  277 790,00  277 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 237,00  11 237,00  11 237,00  11 237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 289 027,00  289 027,00  289 027,00  289 027,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 51 348,00  51 348,00  51 348,00  51 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 940,00  1 940,00  1 940,00  1 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 53 288,00  53 288,00  53 288,00  53 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 305,00  7 305,00  7 305,00  7 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 280,00  280,00  280,00  280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 585,00  7 585,00  7 585,00  7 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 510 534,00  6 510 534,00  6 094 124,35  1 288 932,39  4 805 191,96  128 040,00  288 369,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 165,00  -4 165,00  -4 165,00  0,00  -4 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 715,00  17 715,00  17 715,00  17 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 524 084,00  6 524 084,00  6 107 674,35  1 306 647,39  4 801 026,96  128 040,00  288 369,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6378


		2023-08-01T12:24:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




